

Zapytanie z 18.09.2024 r.

Dzień dobry.

Dotyczy Remontu budynku GOPS przy ul. Szkolnej.

Proszę o podanie dokładnego zakresu robót Etapu I. Przedmiar nie obejmuje części zakresu robót wyszczególnionego w poprawionym SWZ. (np. cokół z kamienia, zadaszenie, wykonanie elewacji).

Odpowiedź

W odpowiedzi na pytanie informujemy, że przedmiar robót pełni rolę pomocniczą, w razie potrzeby należy go uzupełnić, wg projektu wraz z opisami. Cena oferty winna wynikać z kosztorysu ofertowego złożonego wraz z ofertą. Etap I nie jest realizowany. Dotyczył on dostosowania budynku dla potrzeb szkoły.

Element zadaszenie – poz. 62 przedmiaru należy przyjąć jak w projekcie lecz blacha ocynkowana gładka na deskowaniu.

Cokół z kamienia – w ograniczonej wielkości pochylni należy wykonać okładzinę z kamienia jak w pierwotnej wersji.

W budynku na ul. Szkolnej realizujemy etap II, tj. dostosowanie budynku na potrzeby GOSP w Lubaszu. Wykonanie warstw podłogi w obydwu przypadkach, tj. etap I i II nie różni się. Różnice występują w instalacjach, układzie ścian działowych.

Dotyczy remontu widowni.

Czy siedziska mają być drewniane czy z desek kompozytowych 4x8 cm?

Odpowiedź

Należy przyjąć siedziska z desek kompozytowych, przekrój 8 x 4cm. Patrz szczegół na rysunku nr 2.

Dotyczy budynku magazynowego

1. Brak przedmiaru branży elektrycznej. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź

Zamawiający zamieszcza ponownie przedmiar branży elektrycznej.

Dotyczy kuchni polowej

1. Brak przedmiaru branży elektrycznej. Proszę o uzupełnienie.
2. Czy zakres zadania obejmuje rozbiórkę, wywóz i utylizację zbiornika bezodpływowego?
Brak dokumentacji w tym zakresie.

Odpowiedź

Zamawiający zamieszcza ponownie przedmiar branży elektrycznej.

Tak, strona 12 specyfikacji. Zakres robót obejmuje rozbiórkę zbiornika bezodpływowego. Należy uwzględnić w ofercie jako pozycje dodatkowe.

W zakresie robót wchodzi:

- Skucie żelbetowej płyty stropu zbiornika.
- Rozbiórka ścian na głębokość 0,5m poniżej poziomu terenu.
- Zasypanie zbiornika z zagęszczeniem gruntu.
- Uporządkowanie powierzchni terenu, w tym: niwelacja, nawiezenie ziemi roślinnej, wysiew trawy.

Parametry zbiornika: powierzchnia - 10.2 m², obwód (długość ścian) – 13,5 mb, głębokość ok. 2m

Dotyczy sanitariatów.

1. Czy zakres zadania obejmuje wykonanie schodów terenowych oraz pomostu drewnianego na jeziorze?

Brak dokumentacji w tym zakresie. Proszę o uzupełnienie dokumentacji lub wyłączenie tego zakresu robót.

Odpowiedź

1. Schody terenowe należy uwzględnić do wykonania. Powierzchnię uwzględniono w przedmiarze w poz. 20.

Sposób wykonania - wylwane betonowe lub alternatywnie prefabrykowane z gotowych stopnic z betonu, układane na podkładzie betonowym.

2. Zakres robót obejmuje wykonanie dojścia do pomostu na działce nr 1099/1. Sposób wykonania zgodnie z opisem technicznym, patrz rozdz. 9.4.

W związku z szerokim zakresem zadania oraz dodatkowymi pytaniami proszę o zmianę terminu składania ofert na dzień 27.09.2024 r.

Odpowiedź

Zamawiający przedłużył termin składania ofert do 30.09.2024 r. do godz. 11.00, otwarcie 30.09.2024 r. o godz. 11.30.